
Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Os Secretários de ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; GABINETE DO PREFEITO; OUVIDORIA GERAL; 
CULTURA E TURISMO; ESPORTE, JUV. E INTEGRAÇÃO; DESEN. URB. E INFRAESTRUTURA; 
DES. AGROP. RECURSOS HID E MEIO AMBIENTE; CONTROLADORIA GERAL E GOVERNO E 
DESENVOLVIMENTO abaixo identificados, na qualidade de Ordenadores de Despesas e no uso de 
suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 40 , da Lei n° 10.520/2002 
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de 
licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE 
TONERS, TINTAS, CILINDROS E FITAS PARA IMPRESSORAS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação 
contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.00712021-
PERP, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do(s) 
seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte 
integrante e indissociável deste. 

Item LICITANTE VLR TOTAL R$ 

08 
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. R$ 80,00 

09 
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 

- 

R$ 50,00 

10 
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. R$ 55,00 

14 
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. R$ 51,00 

12 
GLEISON RVIEIRA R$ 195,00 

13 
- GLEISON RVIEIRA R$ 195,00 

15 
GLEISON R VIEIRA R$ 34,00 

16 
GLEISON R VIEIRA R$ 31,00 

17 
GLEISON RVIEIRA 

- 

R$19,50 

18 
GLEISON R VIEIRA R$ 30,00 

19 
GLEISON RVIEIRA R$ 1.450,00 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 . Centro CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce 
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Quixeramobim (CE), 15 de junho de 2021. 

SEC ETARIA 
GES OR(A): 

E '"MINIST ÇAO E FINANÇAS 
ANNIERI RIO :' VELOSO 

Governo Municipal de 

QUIXERAMOP.M 

01 
L S F COMERCIO E SERVIÇOS  DE IMPRESSÃO - EIRELI R$ 19,50 

02 
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - EIRELI. R$ 19,50 

03 
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 

LTDA-ME 
R$ 28,00 

04 
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 

LTDA-ME 
R$ 27,00 

05 
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 

LTDA-ME 
R$ 30,00 

06 
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 

LTDA-ME 
R$ 30,00 

07 
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 

LTDA-ME 
R$ 38,00 

11 
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 

LTDA-ME 
R$ 39,80 

20 
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 

LTDA-ME 
R$ 28,00 

21 
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 

LTDA-ME 
R$ 18,00 

Valor total do processo: R$ 39.387,60 (trinta e nove mil trezentos e oitenta e sete reais e sessenta 
centavos). 

SECRETARIA DE 
GESTOR(A): ANT 

SEN. AGROPECUARIO E RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE 
NlO CÉLIO DE OLIVEIRA 

 

GABINETE DO PREFEITO 
GESTOR(A): YARA MARIA FERNANDES MARTINS 

o 
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Governo Municipal de 

QUIXERMOBIM 

OUVIDORIA -L 
GESTOR(A): LUIZA CRISTINA PIMENTA LIMA 

CONTROLADO A GERA 
GESTOR(A): ADNA DE SOUZA PAULINO 

SECRETARIA DE CULT A E TURISMO 
GESTOR(A): SALVIANO AULINO DE MORAES NETO 

SECRETAÍA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO 
GESTOR(A): JOSÉ EVANDO COSMO LIMA 

SECRETARIA DE ESPORTE\)UVENTUDE E INTEGRAÇÃO 
GESTOR (A): FRANCISCO IDELBRANDO ROCHA FERREIRA 

SECRETARIA DE D 
GESTOR (A): AF 

N. UR 
lO F 

ESTRUTURA 
ALHO GOMES 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMÕLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.007/2021 
Processo Administrativo NO 00.007/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 26/05/2021 12:01:32 

LOTE 1 - HOMOLOGADO.- 15/06/2021 10:07:16 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1't, 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MTSI Compatível 	 Modelo: 285A 

Descriç,o: 15714 - TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO Ml 132- COR: 
MONOOMÁTICO (BLACK/PRETO) - RENDIMENTO DE IMPRESSÃO: APROXIMADAMENTE 1.600 PÁGINAS (RESPEITANDO 
AS NOI1AS ISO/IEC COM COBERTURA DE 5%) 
QuanticIde: 321 	 Valor Unit.: 1950 Valor Total: 6.259,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Ra40 Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L S7, COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 	 042 	29.500.349/0001-74 84,00 19,50 Sim 

2 NBCOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 	 033 	10.820.186/0001-89 84,00 25,00 Sim 

3 GLSON R VIEIRA 	 078 	19.532.777/0001-25 75,00 32,50 Sim 

4 DIÇRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 	041 	10.210.196/0001-00 84,00 33,00 Sim 

5 IDE41- PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 	 014 	39.632.556/0001-36 84,00 34,50 Sim 

6 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	012 	24.710.087/0001-59 84,00 42,00 Sim 

7 PO$TIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	095 	37.990.239/0001-66 84,00 65,00 Sim 

8 PA1O TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	051 	06.290.637/0001-46 83,90 69,10 Sim 

9 DIGPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	034 	05.848.835/0001-10 84,00 71,49 Sim 

( 	MUtJrI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 	024 40.177.890/0001-26 83,70 83,70 Sim 

11 FR4'JCISCO R. TORRES - ME 	 075 	13.114.791/0001-22 83,95 83,95 Sim 

12 J. V~t IZIPATO DA SILVA - EIRELI 	 052 	27.682.981/0001-50 83,95 83,95 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Ra;o Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	029 	9.935.780/0001-05 83,00 32,00 Sim 
COECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 	030 	11.862.585/0001-75 84,00 38,33 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/0612021 10:07:17 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MTSI Compatível 	 Modelo: 283A 
Descriç: 15715 - TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO HP LASERJET PRO MFP M125A- COR: 
MONOOMÁTICO (BLACKIPRETO) - RENDIMENTO DE IMPRESSÃO: APROXIMADAMENTE 1.500 PÁGINAS (RESPEITANDO 
AS NO54AS ISO/IEC COM COBERTURA DE 5%) 
Quantidde: 46 	 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 897,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

   

CLASSIFICAÇÃO 

Ra4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L Sp. COMERCIO E SERVIÇOS  DE IMPRESSÃO - 003 	29.500.349/0001-74 84,53 19,50 Sim 

2 NB:coMÉRclo DE EQUIPAMENTO DE 013 	10.820.18610001-89 84,53 22,00 Sim 

3 DISRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 041 	i0.210.19610001-00 84,00 33,00 Sim 

4 GLtSON R VIEIRA 026 	19.532.777/0001-25 75,00 42,00 Sim 

5 INSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 033 	24.710.087/0001-59 84,53 46,00 Sim 

6 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 096 	37.990.239/0001-66 84,53 70,00 Sim 

7 IDEL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 034 	39.632.556/0001-36 84,00 84,00 Sim 

8 MUÍI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 015 	40.177.890/0001-26 84,20 84,20 Sim 

9 J. 	IZIPATO DA SILVA - EIRELI 051 	27.682.981/0001-50 84,48 84,48 Sim 

,i,p PA1O TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 065 	06.290.637/0001-46 84,50 84,50 Sim 

i DIG)APER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 052 	05.848.835/0001-10 84,50 84,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Ra4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 054 	11.862.585/0001-75 84,53 41,23 Sim 

MA 	ERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 055 	9.935.78010001-05 83,50 83,50 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:17 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FASTPRINTER 	 Modelo: P2055 
Descriç: 15716 - TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO HP LASERJET P2055DN - COR: MONOCROMÁTICO 
(BLACI<1)DRETO) - RENDIMENTO DE IMPRESSÃO: APROXIMADAMENTE 2.300 PÁGINAS (RESPEITANDO AS NORMAS ISO/IEC 
COM CqBERTURA DE 5%) 
Quantidde: 50 	 Valor Unit.: 28,00 	 Valor Total: 1.40ó,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NB4.ICOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 	 067 	10.820.186/0001-89 113,66 28,00 Sim 

2 L S 	COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 	003 	29.500.349/0001-74 113,66 38,00 Sim 

3 DISIjRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 	044 	10.210.196/0001-00 113,00 44,00 Sim 

4 GLÍSON R VIEIRA 	 040 	19.532.777/0001-25 112,00 54,00 Sim 

5 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	095 	24.710.087/0001-59 113,66 66,00 Sim 

6 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	008 	37.990.239/0001-66 113,66 84,00 Sim 

7 DIGJAPER.COMERCIAL  E EVENTOS EIRELI ME 	039 	05.848.835/0001-10 113,60 110,99 Sim 

8 IDEgL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 	 083 	9.632.556/0001-36 112,00 112,00 Sim 

9 MUII SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 	019 	40.177.890/0001-26 112,50 112,50 Sim 

10 PA1.LO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	061 	96.290.637/0001-46 113,50 113,50 Sim 

11 J. V40PATO DA SILVA - EIRELI 	 053 	7.682.981/0001-50 113,61 113,61 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MArERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	002 	39.935.780/0001-05 113,00 30,50 Sim 

Geradom: 15/06/2021 10:07:30 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

049 11.862.585/0001-75 113,66 COCTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 111,00 	Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:18 
ITEMp4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FASTPRtNTER 	 Modelo: MC-1-3740 

Descriçb: 15717 - TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO BROTHER MFC - L2740DW - COR: 
MONOOMÁTICO (BLACKIPRETO) - RENDIMENTO DE IMPRES'SÃO: APROXIMADAMENTE 2.600 PÁGINAS (RESPEITANDO 
AS NOIÀAS ISOIIEC COM COBERTURA DE 5%) 
Quantidpde: 30 	 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 810,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NB 	COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 	 045 	10.820.186/0001-89 77,16 27,00 Sim 

2 GLÉISON RVIEIRA 	 019 	19.532.777/0001-25 75,00 31,00 Sim 

3 DISRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 	050 	10.210.196/0001-00 77,00 34,00 Sim 

4 L S) COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 	076 	29.500.349/0001-74 77,16 45,00 Sim 

5 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	096 	4.710.087/0001-59 77,16 47,00 Sim 

6 DIG 	APER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	098 	05.848.835/0001-10 77,16 54,99 Sim 

7 POSTIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	006 	á7.990.239/0001-66 77,16 55,00 Sim 

8 PAQO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	009 	Q6.290.63710001-46 77,00 70,00 Sim 

9 MUrI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 	088 	40.177.89010001-26 76,80 76,80 Sim 

10 IDEAL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 	 025 	39.632.556/0001-36 77,00 77,00 Sim 

11 J. V' 	IZIPATODASILVA - EIRELI 	 085 	27.682.981/0001-50 77,11 77,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

(\ M4rERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	066 39.935.780/0001-05 76,00 29,00 Sim 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 	082 	11.862.585/0001-75 77,16 74,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO- 15106/2021 10:07:18 
ITEM 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FASTPRINTER 	 Modelo: DCP-1617 
Descrição: 15718- TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO BROTHER DCP-L2520DW - COR: MONOCROMÁTICO 
(BLACK'RETO) - RENDIMENTO DE IMPRESSÃO: APROXIMADAMENTE 2.600 PÁGINAS (RESPEITANDO AS NORMAS ISO/IEC 
COM COBERTURA DE 5%) 
Quantidde: 32 	 Valor Unit.: 30,00 	 Valor Total: 960,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NB;CoMÊRclo DE EQUIPAMENTO DE 004 10.820.186/0001-89 77,16 30,00 Sim 

2 GLSON R VIEIRA 081 19.532.777/0001-25 75,00 31,00 Sim 

3 DISRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 046 10.210.196/0001-00 77,00 34,00 Sim 

4 L SI COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 089 29.500.349/0001-74 77,16 45,00 Sim 

5 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 018 24.710.087/0001-59 77,16 47,00 Sim 

6 POTIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 036 37.990.239/0001-66 77,16 61,00 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

7 MULfrI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 073 	40.177.890/0001-26 76,80 76,80 Sim 

8 IDEAL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 013 	39.632.556/0001-36 77,00 77,00 Sim 

9 PAÚLO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 031 	ó6.290.637/0001-46 77,00 77,00 Sim 

10 J. VtIZIPATO DA SILVA- EIRELI 040 	27.682.981/0001-50 77,11 77,11 Sim 

11 DIGPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 019 	05.848.835/0001-10 77,16 77,16 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COt,JECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 066 	11.862.585/0001-75 77,16 74,00 Sim 

MAÍERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 005 	9.935.780/0001-05 77,00 77,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADOS - 15/0612021 10:07:19 
ITEM 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FASTPRINTER 	 Modelo: DCP-1617 
Descriç: 15719- TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO BROTHER DCP-1617NW - COR: MONOCROMÁTICO 
(BLAC}<IË'RETO) - RENDIMENTO DE IMPRESSÃO: APROXIMADAMENTE 1.500 PÁGINAS (RESPEITANDO AS NORMAS ISO/IEC 
COM CBERTURA DE 5% 
Quantidkde: 40 	 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 1.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NB [COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 	 012 	10.820.186/0001-89 59,16 30,00 Sim 

2 GL ISON R VIEIRA 	 041 	19.532.777/0001-25 54,00 31,00 Sim 

3 DIS1RISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 	058 	10.210.196/0001-00 59,00 34,00 Sim 

4 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	045 	24.710.087/0001-59 59,16 40,00 Sim 

5 PO1TIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	035 	37.990.239/0001-66 59,16 51,00 Sim 

p-43 MUfl SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 	092 40.177.890/0001-26 59,00 59,00 Sim 

7 lUiL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 	 060 	39.632.556/0001-36 59,00 59,00 Sim 

8 PAtO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	006 	06.290.637/0001-46 59,00 59,00 Sim 

9 J. IZIPATO DA SILVA - EIRELI 	 061 	27.682.981/0001-50 59,11 59,11 Sim 

10 L S- COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 	040 	29.500.349/0001-74 59,16 59,16 Sim 

11 DIGifAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	076 	05.848.835/0001-10 59,16 59,16 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COI(ECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 	021 	11.862.585/0001-75 59,16 53,00 Sim 

MA 	ERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	084 39.935.780/0001-05 58,00 58,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:20 
ITEM 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMÓBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FASTPRINTER 	 Modelo: MFC-8512 
Descriçp: 15720- TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO BROTHER MFC-8512DN - COR: MONOCROMÁTICO 
(BLACI<IPRETO) - RENDIMENTO DE IMPRESSÃO: APROXIMADAIV1ENTE 8.000 PÁGINAS (RESPEITANDO AS NORMAS ISO/IEC 
COM COBERTURA DE 5%) 
Quantidde: 30 	 Valor Unit.: 38,00 	 Valor Total: 1.140,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NBCOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 	 061 	10.820.186/0001-89 91,60 38,00 Sim 

2 DISRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 	039 	0.210.196/0001-00 91,00 40,00 Sim 

3 INFiSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	073 	4.710.087/0001-59 91,60 72,00 Sim 

4 DIGJPAPER.COMERCIAL-E EVENTOS EIRELI ME 	057 	05.848.835/0001-10 91,60 83,99 Sim 

5 GLISON  R VIEIRA 	 016 	19.532.777/0001-25 87,00 84,00 Sim 

rS ID4L PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 	 089 	39.632.556/0001-36 90,00 90,00 Sim 

7 PAO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	034 06.290.637/0001-46 91,50 91,50 Sim 

8 MU1 SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 	076 40.177.890/0001-26 91,50 91,50 Sim 

9 J. vÇ' IZIPATO DA SILVA - EIRELI 	 098 	27.682.981/0001-50 91,55 91,55 Sim 

10 L S;F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 	062 	29.500.349/0001-74 91,60 91,60 Sim 

11 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	041 	37.990.239/0001-66 91,60 91,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Raio SocIal 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITÀDOS 

Ra 4o Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 	011 	11.862.585/0001-75 91,60 85,00 Sim 

MATERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	074 	89.935.780/0001-05 91,00 91,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:20 
ITEM 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
',...m: 1 ' 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DSI 	 Modelo: SP-3510 
Descriço: 15722- TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO RICOH AFICIO SP 3510SF- COR: MONOCROMÁTICO 
(BLACWPRETO) - RENDIMENTO DE IMPRESSÃO: APROXIMADAMENTE 6.400 PÁGINAS (RESPEITANDO AS NORMAS ISO/IEC 
COM CÇBERTURA DE 5%) 
Quantidde: 16 	 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 1.280,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Ra4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 053 10.210.196/0001-00 196,00 80,00 Sim 
2 NBCOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 026 10.820.186/0001-89 196,86 95,00 Sim 

3 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 060 24.710.087/0001-59 196,86 10800 Sim 

4 DIGAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 091 05.848.835/0001-10 196,86 133,99 Sim 
5 GLSON RVIEIRA 032 19.532.777/0001-25 160,00 134,00 Sim 
6 L S 	COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 078 29.500.349/0001-74 196,86 135,00 Sim 

7 POS,ITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 050 37.990.239/0001-66 196,86 156,00 Sim 

8 IDEL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 006 39.632.556/0001-36 190,00 190,00 Sim 

9 MUTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 036 40.177.890/0001-26 196,50 196,50 Sim 

10 PAQI..OTERCIO  FERNANDES DOS SANTOS ME 007 Ô6.290.637/0001-46 196,80 196,80 Sim 

11 J. V/  IZIPATO DA SILVA z EIRELI 098 27.682.981/0001-50 196,81 196,81 Sim 

Geradcm: 15/06/2021 10:07:30 5 de 13 



Ra4o Social 

COIECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 

MAERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

060 11.862.585/0001-75 197,00 59,00 

015 39.935.780/0001-05 197,00 197,00 

Sim 

Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COFECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 045 	11.862.585/0001-75 196,86 159,00 Sim 

MAERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 086 	39.935.780/0001-05 196,00 196,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/0612021 10:07:21 
ITEM 99 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DSI 	 Modelo: SP-3710 

(scriç: 15723 - TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO RICOH SP 3710SF- COR: MONOCROMÁTICO 
* LACK(PRETO) - RENDIMENTO DE IMPRESSÃO: APROXIMADAMENTE 7.000 PÁGINAS (RESPEITANDO AS NORMAS ISO/IEC 
COM CÇBERTURA DE 5%) 
Quantidde: 30 	 Valor Unit.: 50,00 	 Valor Total: 1.500,00 

CLASSIFIQAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 DISjRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 077 10.210.196/0001-00 197,00 50,00 

2 NBCOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 014 10.820.186/0001-89 197,00 95,00 

3 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 087 24.710.087/0001-59 197,00 117,00 

4 GL(SON RVIEIRA 001 19.532.777/0001-25 160,00 160,00 

5 IDEAL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 043 39.632.556/0001-36 195,00 195,00 

6 MUI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 020 40.177.890/0001-26 196,50 196,50 

7 PAQLO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 006 06.290.637/0001-46 196,90 196,90 

8 J. W IZIPATO DA SILVA - EIRELI 035 27.682.981/0001-50 196,95 196,95 

9 LS 	COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 033 29.500.349/0001-74 197,00 197,00 

10 POTIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 018 37.990.239/0001-66 197,00 197,00 

ç41 DIGAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 094 05.848.835/0001-10 197,00 197,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razo Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 
	

INABILITADOS 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:22 
ITEM 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 U 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DSI 	 Modelo: MP-2501 
Descriç5: 15724 - TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO RICOH MP 250 iSP - COR: MONOCROMÁTICO 
(BLACFJ1RETO) - RENDIMENTO DE IMPRESSÃO: APROXIMADAMENTE 9.000 PÁGINAS (RESPEITANDO AS NORMAS ISO/IEC 
COM CBERTURA DE 5%) 
Quantidde: 50 	 Valor Unit.: 55,00 	 Valor Total: 2.750,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Ra24o Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 DISRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 	045 10.210.196/0001-00 155,00 	55,00 	 Sim 

Geradcpm: 15/06/2021 10:07:30 	 6 de 13 
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Sim 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

2 GL1SON RVIEIRA 	 063 	19.532.777/0001-25 	130,00 63,00 

3 NBCOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 054 10.820.186/0001-89 155,00 64,00 

4 DIGIAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 026 05.848.835/0001-10 155,00 119,99 

5 INFdSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 089 24.710.08710001-59 155,00 120,00 

6 POTIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 011 37.990.239/0001-66 155,00 125,00 

7 PAÜO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 098 06.290.637/0001-46 154,90 128,00 

8 IDEL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 034 9.632.556/0001-36 150,00 150,00 

9 MUI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 020 0.177.890/0001-26 154,50 154,50 

10 J. Y 	IZIPATO DA SILVA - EIRELI 043 27.682.98110001-50  154,95 15495 

DESCLASSIFICADOS 

Ra24o Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

  

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

C Rao Social 

INABILITADOS 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 029 11.862.585/0001-75 155,00 66,00 

MATERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 010 39.935.780/0001-05 155,00 69,00 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15106/2021 10:07:22 
ITEM ii 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FASTPRINTER 	 Modelo: SCX-3405 

Descriço: 15748- TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA MODELO SAMSUNG MULTIFUNCIONAL LASER SCX-3405W - 
COR: MPNOCROMÁTICO (BLACK/PRETO) - RENDIMENTO DE IMRESSÂO: APROXIMADAMENTE 1.500 PÁGINAS 
(RESPEITANDO AS NORMAS ISO/IEC COM COBERTURA DE 5%) 
Quantidde: 32 	 Valor Unit.: 39,80 	 Valor Total: 1.273,60 

Sim 

Sim 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NB 	COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 	 033 	10.820.186/0001-89 91,60 39,80 Sim 

Dl 	RISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 	004 	10.210.196/0001-00 91,00 39,90 Sim 

3 L S COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 	077 	29.500.349/0001-74 91,60 56,00 Sim 

4 GL ISON RVIEIRA 	 092 	19.532.777/0001-25 85,00 58,00 Sim 

5 P0 ITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	012 	37.990.239/0001-66 91,60 84,00 Sim 

6 PA LO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	078 	06.290.637/0001-46 91,50 88,00 Sim 

7 IDEAL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI 	 028 	39.632.556/0001-36 90,00 90,00 Sim 

8 MUtI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 	072 40.177.890/0001-26 91,50 91,50 Sim 

9 J. IZIPATO DA SILVA -  EIRELI 	 087 	27.682.981/0001-50 91,55 91,55 Sim 

10 DKpAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	085 	05.848.835/0001-10 91,60 91,60 Sim 

11 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	023 	24.710.087/0001-59 91,60 91,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MATERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	026 39.935.780/0001-05 91,50 44,00 Sim 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 	080 	11.862.585/0001-75 91,60 63,00 Sim 

GeradçLm: 15/06/2021 10:0:30 



COFCTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 

MAERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

012 11.862.585/0001-75 345,00 190,00 

031 39.935.78010001-05 345,00 194,00 

Sim 

Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 12 - HOMOLOGADO -15106/2021 10:07:23 
ITEM 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: JETW 	 Modelo: COMPATVEL 

Descriço: 15725 - KIT 4 LITROS TINTA (PRETO, CIANO, AMARELO E MAGENTA) COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS EPSON 
DAS SÉRIES L, XP E TX. NOVO, LACRADO E PRONTO PARA O USO. TINTAS COM ALTA RESISTÊNCIA A LUZ E PROTEÇÃO 
UV. SEI\GEM RÁPIDA. CONTEÚDO DO KIT: 1 LITRO PRETO, 1 LITRO CIANO, 1 LITRO AMARELO, 1 LITRO MAGENTA 
Quantid,de: 13 	 Valor Unit.: 195,00 	 Valor Total: 2.535,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razo Social 

1 GLSON R VIEIRA 

2 NBCOMÊRCIO DE EQUIPAMENTO DE 

fl INF4SHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 

4 PAI4LO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 

5 PO TIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

6 MUIITI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 

7 J. 9 IZIPATO DA SILVA - EIRELI 

8 DlGAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

003 19.532.777/0001-25 330,00 195,00 

051 10.820.186/0001-89 345,00 232,00 

093 24.710.087/0001-59 345,00 239,99 

016 96.290.63710001-46 344,90 338,00 

037 37.990.239/0001-66 345,00 340,00 

043 40.177.890/0001-26 344,00 344,00 

015 27.682.981/0001-50 344,95 344,95 

046 05.848.835/0001-10 345,00 345,00 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razo Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

 

r INABILITDOS 

  

Razo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:24 
ITEM 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: STKINK 	 Modelo: G3110 
Descriçp: 15726 - KIT 4 LITROS TINTA (PRETO, CIANO, AMARELO E MAGENTA) COMPATÍVEIS COM IMPRESSORA CANON 
MODELO G3110. NOVO, LACRADO E PRONTO PARA O USO. TINTAS COM ALTA RESISTÊNCIA A LUZ E PROTEÇÃO UV. 
SECAGM RÁPIDA. CONTEÚDO DO KIT: 1 LITRO PRETO, 1 LITRO CIANO, 1 LITRO AMARELO, 1 LITRO MAGENTA 
Quantidde: 4 	 Valor Unit.: 195,00 Valor Total: 780,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GLSON R VIEIRA 003 	19.532.777/0001-25 640,00 195,00 im 

2 NBCOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 041 	10.820.186/0001-89 664,33 232,00 Sim 

3 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 044 	24.710.087/0001-59 664,33 240,00 Sim 

4 PAO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 009 	06.290.637/0001-46 664,30 585,00 Sim 

5 MUITI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 049 	40.177.890/0001-26 663,50 663,50 Sim 

6 J. Wf  IZIPATO DA SILVA - EIRELI 094 	27.682.981/0001-50 664,28 664,28 Sim 

7 DIG)PAPER.COMERCIAL  E EVENTOS EIRELI ME 072 	05.848.835/0001-10 664,30 664,30 Sim 

8 POTIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 074 	37.990.239/0001-66 664,33 664,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Geradcm: 15/06/2021 10:07:30 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razo Social 19  
Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

  

COECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 
	

028 1.862.585/0001-75 664,33 
	

180,00 	Sim 

MAERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	088 39.935.780/0001-05 663,00 	187,00 	Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 15106/2021 10:07:25 
ITEM 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 li 	Unidade: KIT 	 Marca: DSI 	 Modelo: T504120/220/320/420 
Descriç: 15805- KIT DE REFIL DE TINTA P/ MULTIFUNCIONAL ECOTANK L4150, L4160, L6191, L6161, L6171. NAS CORES: 
PRETO ÇOM NO MÍNIMO 127ML. MAGENTA, CIANO E YELLOW COM NO MÍNIMO 70ML. 
Quantidkde: 6 	 Valor Unit.: 51,00 	 Valor Total: 306,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 DISTRISUPRI DISTRIBUIIDORAE COMÉRCIO LTDA. 	011 10.210.196/0001-00 402,00 	51,00 	 Sim 

2 GLSON RVIEIRA 	 055 19.532.77710001-25 360,00 	55,00 	 Sim 

3 L S COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 

4 NBCOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 

008 29.500.349/0001-74 402,50 61,00 	 Sim 

065 10.820.186/0001-89 402,50 70,00 	 Sim 

5 PO)TIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 035 7.990.239/0001-66 402,50 92,00 	 Sim 

6 PAQO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	093 Ô6.290.637/0001-46 402,00 397,50 	Sim 

7MUVI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 	073 40.177.890/0001-26 400,00 	400,00 	Sim 

8 J. V' IZIPATO DA SILVA - EIRELI 	 028 27.682.981/0001-50 402,45 	402,45 	Sim 

9 lNFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	087 24.710.087/0001-59 402,50 	402,50 	Sim 

10 DIG)DAPER.COMERCIAL.E EVENTOS EIRELI ME 	059 05.848.835/0001-10 40'2,50 	402,50 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razo Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Raz4o Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
(\ CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 	075 11.862.585/0001-75 402,50 	93,00 	 Sim 

MATERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	092 39.935.780/0001-05 402,00 	402,00 	Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15106/2021 10:07:25 
ITEM 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: IMPORTADO 	 Modelo: 
Descriç,o: 15730- CILINDRO DE IMAGEM COMPATIVEL COM IMPRESSORA MODELO BROTHER MFC-L27400W. NOVO, 
LACRAtO E PRONTO PARA O USO 
Quantidde: 10 	 Valor Unit.: 34,00 	 Valor Total: 340,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 GLEISON  RVIEIRA 	 079 19.532.777/0001-25 45,00 34,00 	 Sim 

2 PAÜJ..O TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	071 06.290.637/0001-46 59,30 49,25 	 Sim 

3 NBÇ COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 

4 MUT] SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 

089 10.820.186/0001-89 59,33 	 50,00 	 Sim 

054 40.177.890/0001-26 59,00 	 59,00 	 Sim 

5 J. W IZIPATO DA SILVA - EIRELI 	 061 27.682.981/0001-50 59,28 
	

59,28 	 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	004 05.848.835/0001-10 59,30 	 59,30 	 Sim 

Gerada m: 15/06/2021 10:07:30 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

7 INFtSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	059 	24.710.08710001-59 59,33 59,33 Sim 

8 PO!TIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	025 	37.990.239/0001-66 59,33 59,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COFJECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 035 	11.862.585/0001-75 59,33 2800 Sim 

MA'TERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 093 	39.935.780/0001-05 5,50 58,50 Sim 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:26 
ITEM 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: IMPORTADO 	 Modelo: 
Descriç: 15731 - CILINDRO DE IMAGEM COMPATIVEL COM IMFRESSORA MODELO BROTHER DCP-L2520DW. NOVO, 
LACRADO E PRONTO PARA O USO 
Quantidde: 16 	 - 	Valor Unit.: 31,00 	 Valor Total: 496,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razo Social Razão Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GL1SON R VIEIRA 041 	19.532.777/0001-25 45,00 31,00 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 095 	06.290.637/0001-46 59,30 49,51 Sim 

3 NBCOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 079 	10.820.186/0001-89 59,33 50,00 Sim 

4 MU] SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 077 	40.177.890/0001-26 59,00 59,00 Sim 

5 J. W IZIPATO DA SILVA - EIRELI 023 	27.682.981/0001-50 59,28 59,28 Sim 

6 DIGt'APER.COMERCIALE EVENTOS EIRELI ME 054 	05.848.835/0001-10 59,30 59,30 Sim 

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 047 	37.990.239/0001-66 59,33 59,33 Sim 

8 INFÇSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 082 	24.710.087/0001-59 59,33 59,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

(' 	Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

e 
4 ,  

INABILITADOS 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 056 	11.862.585/0001-75 59,33 29,00 Sim 

MAERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 059 	39.935.780/0001-05 59,00 59,00 Sim 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:26 
ITEM 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: IMPORTADO 	 Modelo: 
Descrição: 15732- CILINDRO DE IMAGEM COMPATIVEL COM IMPRESSORA MODELO BROTHER DCP-1617NW. NOVO, 
LACRAtO E PRONTO PARA O USO 
Quantidde: 15 	 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 292,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Ra 	Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GLSONRVIEIRA 015 	19.532.777/0001-25 25,00 19,50 Sim 

2 MUI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 005 	40.177.890/0001-26 26,50 26,50 Sim 

3 PAQO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 008 	06.290.63710001-46 26,60 26,60 Sim 

Geradom: 15/06/2021 10:07:30 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

4 DIG APER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 26,60 

5 J. '4 IZIPATO DA SILVA - EIRELI 092 27.682.981/0001-50 26,61 

6 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 039 24.710.087/0001-59 26,66 

7 POITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 045 37.990.239/0001-66 26,66 

	

26,60 	 Sim 

	

26,61 	 Sim 

	

26,66 	 Sim 

	

26,66 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 	059 11.862.585/0001-75 26,66 
	

17,50 	 Sim 

MAERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
	

032 39.935.780/0001-05 26,00 
	

26,00 	 Sim 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:27 
ITEM 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 l 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: IMPORTADO 	 Modelo: 
Descriçb: 15733 - CILINDRO- DE IMAGEM COMPATIVEL COM IMPRESSORA MODELO BROTHER MFC-8512DN. NOVO, 
LACRAO E PRONTO PARA O USO 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 300,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Rajgo Social 	 Num pocumento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GLSON.R VIEIRA 	 050 	19.532.777/0001-25 55,00 30,00 Sim 

2 DISRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. 	077 	10.210.196/0001-00 67,00 39,90 Sim 

3 NCOMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 	 048 	10.820.186/0001-89 67,66 60,00 Sim 

4 MUIfrI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 	023 	40.177.89010001-26 67,50 67,50 Sim 

5 PAÜLO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	031 	06.290.63710001-46 67,60 67,60 Sim 

6 DIG))APER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	010 	05.848.835/0001-10 67,60 67,60 Sim 

7 J. Vsj IZIPATO DA SILVA - EIRELI 	 094 	27.682.981/0001-50 67,61 67,61 Sim 

(8 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	089 	24.710.087/0001-59 67,66 67,66 Sim 

9 POITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	071 	37.990.239/0001-66 67,66 67,66 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Ramo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

/1 	 INABILITADOS 

Raio Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 	056 	11.862.585/0001-75 67,66 28,00 Sim 

MATERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	014 39.935.780/0001-05 67,00 67,00 Sim 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:28 
ITEM 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: B 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KATUM 	 Modelo: 2501SP 
Descriço: 18895- KIT: CILINDRO, REVELADOR E LÂMINA ORIGINAL IMPRESSORA MODELO RICOH MP 2501SP. NOVO, 
LACRAPO E PRONTO PARA-O USO. 
Quanti4de: 10 	 Valor Unit.: 1.450,00 

	
Valor Total: 14.500,00 

t 
	 CLASSIFICAÇÃO 

Geradcm: 15/06/2021 10:07:30 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GLEtSON R VIEIRA 081 	19.532.777/0001-25 1.500,00 1.450,00 Sim 

2 MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 024 	40.177.89010001-26 1.512,50 1.512,50 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 083 	06.290.63710001-46 1.514,00 1.514,00 Sim 

4 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	015 	37.990.239/0001-66 1.515,00 1.515,00 Sim 

5 DIGIpAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 016 	05.848.835/0001-10 1.515,00 1.515,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 055 	11.862.585/0001-75 1.515,00 999,90 Sim 

MATERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 070 	39.935.780/0001-05 1.500,00 1.298,00 Sim 

DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 053 	18.861.730/0001-42 1.515,00 1.347,00 Sim 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/06/2021 10:07:28 
ITEM 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: FASTPRINTER 	 Modelo: FX-2190 

Descrição: 17007- FITA NYLON, SENDO SUA FUNCIONALIDADE COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON FX-2190, 
REFERÊNCIA 5015335. ORIGINAL DO FABRICANTE, NAO RECARREGADO, NÃO REMANUFATURADO, EMBALAGEM 
ORIGINAL, COM SELO E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, VOLUME, PRAZO DE VALIDADE, RAZAO SOCIAL 
E CNPJ,DA EMPRESA FORNECEDORA. FORNECIMENTO: CAIXA COM 01 UNIDADE 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 28,00 	 Valor Total: 224,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 058 	10.820.186/0001-89 34,43 28,00 Sim 

2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	051 	37.990.239/0001-66 34,43 31,00 Sim 

3 GLEISON R VIEIRA 029 	19.532.777/0001-25 34,00 34,00 Sim 

('4 MUL11 SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 080 	40.177.890/0001-26 34,00 34,00 Sim 

5 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI 008 	27.682.981/0001-50 34,38 34,38 Sim 

6 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 017 	06.290.637/0001-46 34,40 34,40 Sim 

7 INFSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	057 	24.710.087/0001-59 34,43 34,43 Sim 

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 082 	05.848.835/0001-10 34,43 34,43 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 063 	11.862.585/0001-75 34,43 30,00 Sim 

MATERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 003 	39.935.780/0001-05 34,00 34,00 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15106/2021 10:07:29 
ITEM 21 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: FASTPRINTER 	 Modelo: FX-890 
Descrição: 17008 - FITA, SENDO SUA FUNCIONALIDADE COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON FX-890, REFERÊNCIA 
S015329. ORIGINAL DO FABRICANTE, NAO RECARREGADO, NÃO REMANUFATURADO, EMBALAGEM ORIGINAL, COM SELO 
E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, VOLUME, PRAZO DE VALIDADE, .RAZAO SOCIAL E CNPJ DA EMPRESA 
FORNECEDORA. FORNECIMENTO: CAIXA COM 01 UNIDADE 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 144,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 026 	10.820.186/0001-89 24,40 18,00 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 004 	06.290.637/0001-46 2440 21,50 Sim 

3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	009 	37.990.239/0001-66 24,40 22,00 Sim 

4 MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO 031 	40.177.890/0001-26 23,50 23,50 Sim 

5 GLEISON R VIEIRA 072 	19.532.777/0001-25 24,00 24,00 Sim 

5 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	071 	24.710.087/0001-59 24,40 24,40 Sim 

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 086 	95.848.835/0001-10 24,40 24,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MASTERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 089 	39.935.780/0001-05 24,00 16,00 Sim 

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 092 	11.862.585/0001-75 24,40 24,40 Sim 

AUTORIDADE: FANNIERI R 015 \ELOSO 
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